АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЗОВСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХНАГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
 165105, Архангельская область, Вельский район, д. Теребино, ул. Дальняя 4, тел. 5-63-67

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 ноября 2022 года                     № 35

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»

      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области, администрация сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход» (приложение № 1).

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Низовское» Вельского муниципального района Архангельской области в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Низовское»
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                                 И.Б.Невзорова

	Приложение № 1

Утвержден
Постановлением администрации
сельского поселения «Низовское»
от «15» ноября 2022 г. № 35

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»

	№ п\п
	Местонахождение, наименование, объекта
	Правообладатель объекта
	Площадь объекта
	Целевое назначение использования объекта
	Отметка о внесении в Перечень
	Отметка об исключении из Перечня

	Дата внесения
	Основание
(наименование, дата и номер док-та)
	Дата исключения
	Основание
(наименование, дата и номер док-та)

	1
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
Ноутбук  "Lenovo Z460A1"
	Администрация МО «Низовское»
	-
	Офисная техника

15.11.2022

Постановление от 15.11.2022 года № 35

	2
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
Шкаф со стеклом 1830х720х355
	Администрация МО «Низовское»
	-
	Офисная мебель
	15.11.2022
	Постановление от 15.11.2022 года № 35

	3
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
Шкаф для одежды 1830х720х355
	Администрация МО «Низовское»
	-
	Офисная мебель
	15.11.2022
	Постановление от 15.11.2022 года № 35

	4
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
Тумба выкатная 610х430х530
	Администрация МО «Низовское»
	-
	Офисная мебель
	15.11.2022
	Постановление от 15.11.2022 года № 35

	5
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
Стол Т20.4 750х700х700
	Администрация МО «Низовское»
	-
	Офисная мебель
	15.11.2022
	Постановление от 15.11.2022 года № 35

	6
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
Стол письм. 1200х700х750
	Администрация МО «Низовское»
	-
	Офисная мебель
	15.11.2022
	Постановление от 15.11.2022 года № 35

	7
	165105, Архангельская обл., Вельский р-н, д.Теребино, ул.Дальняя д.4
Стол письм. 1800х700х750
	Администрация МО «Низовское»
	-
	Офисная мебель
	15.11.2022
	Постановление от 15.11.2022 года № 35